[bookmark: ПРОТОКОЛ]ПРОТОКОЛ
общего собрания общеобразовательной организации о создании школьного спортивного клуба «Лидер»

29 августа 2021 года		                                             МКОУ«Некрасовская  СОШ» 368816
                                                                                         Республика Дагестан, Кизлярский район,
                                                                                         село Некрасовка, улица Школьная 103

Присутствовали 6 человек:
  Михайловская Т.Н.- директор МКОУ «Некрасовская СОШ»,
          Хужатулаев А.О. – учитель физической культуры,
          Змейкова Е.Р.- заместитель директора по воспитательной работе
          Михайловская М.Ю.- социальный педагог школы
          Хабибов А.Х.- педагог-организатор ОБЖ
          Меджидова Л.М..- представитель родительского комитета, учитель.

[bookmark: ПОВЕСТКА_ДНЯ:]ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании школьного спортивного клуба «Лидер»;
2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Лидер»;
3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Лидер».

[bookmark: По_первому_вопросу:]По первому вопросу:
Слушали: Михайловскую Т.Н. – директора школы, Хужатулаева А.О. -учителя физической культуры, о создании школьного спортивного клуба «Лидер» на базе муниципального казённого общеобразовательного учреждения Некрасовской средней общеобразовательной школы.
 Постановили: создать школьный спортивный клуб «Лидер».
 Результаты  голосования: "за" - 6 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

[bookmark: По_второму_вопросу:]По второму вопросу:
Слушали: Змейкову Е.Р. об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба «Лидер»
          Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного спортивного клуба «Лидер» согласно Приложению № 1 к Протоколу.

Результаты голосования: "за" - 6 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

[bookmark: По_третьему_вопросу:]По третьему вопросу:
Слушали: Меджидову Л.М. о формировании Совета школьного спортивного клуба «Юниор».
Постановили:	рекомендовать	директору	Муниципального общеобразовательного учреждения «Некрасовская СОШ» Михайловской Т.Н. утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с Уставом и Положением в следующем составе:
Председатель клуба- Хужатулаева Ахмеда Омарасхабовича, учитель физкультуры МКОУ «Некрасовская СОШ»
Секретарь Клуба – Змейкова Елена Романовна  заместитель директора   по воспитательной работе МКОУ «Некрасовская СОШ»
Члены Совета клуба:
Хабибов А.Х – педагог-организатор ОБЖ
Меджидова Л.М. - представитель родительского комитета, учитель МКОУ «Некрасовская  СОШ»;
11 класс-Гасбанов О.
10 класс-Исаев А.
9 класс-Бровсенко И.
8 класс-Исаев А.
7 класс-Курбанов М.
6 класс-Муталибов Г.
5 а класс-Валимагомедов А.
5 б класс-Абдуллаев А.

Результаты голосования: "за" – 8  голосов, "против" - нет, "воздержались" -
нет.

Председатель	собрания	 	/	Михайловская Т.Н./

Секретарь собрания _	/ Змейкова Е.Р./

[bookmark: Протокол_общего_собрания_общеобразовател]